3．材料印刷制作要
求字迹清晰，色彩鲜
明，A4纸大小，如果
达不到要求，返工重
做，费用由供应商负
责；4．为了方便工
作开展，印刷一批文
件头要求供应商大致
了解我单位的文件需
求排版格式，熟悉各
种印刷条件，并有相
关经验，严禁商家为
了获取成交权而恶意
低价竞争。恶意竞
价，被视为无效；

5．材料送达，需要
当面验收，所以任何
情况，我单位都不支
持邮寄物流等形式，
需供应商送货上门；
6．完成验收合格开
票后，结账时间90个
工作日内。

4000 张 0.35

合同总价（元） 1400.00

合同总价（大写） 壹仟肆佰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式